PAGE
4

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 30 сентября 2019 года № 636-па
	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 28.02.2019 № 146-ПА

В целях уточнения мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2019 году, руководствуясь ст. ст. 8, 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 28.02.2019 № 146-па «Об утверждении перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив и установлении расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2019 году» следующие изменения:
1) в Перечне проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2019 году:
а) в строке 1:

цифры «3 681 269,00» заменить цифрами «3 680 956,44»;

цифры «3 276 329,33» заменить цифрами «3 276 051,15»;

цифры «404 939,67» заменить цифрами «404 905,29»;

б) в строке 2:
цифры «4 650 000,00» заменить цифрами «4 185 000,00»;

цифры «4 138 499,90» заменить цифрами «3 724 649,91»;

цифры «511 500,10» заменить цифрами «460 350,09»;

в) в строке 4:
цифры «2 140 000,00» заменить цифрами «1 791 899,90»;

цифры «1 904 599,95» заменить цифрами «1 594 790,87»;

цифры «235 400,05» заменить цифрами «197 109,03»;

г) в строке 5:

слова «детско-юношеская» исключить;
цифры «1 109 854,40» заменить цифрами «760 803,68»;

цифры «987 770,39» заменить цифрами «677 115,26»;

цифры «122 084,01» заменить цифрами «83 688,42»;

д) в строке 6:

цифры «1 380 000,00» заменить цифрами «1 186 800,00»;

цифры «1 228 199,97» заменить цифрами «1 056 251,97»;

цифры «151 800,03» заменить цифрами «130 548,03»;

е) в строке 7:

цифры «275 132,00» заменить цифрами «265 000,00»;

цифры «244 867,47» заменить цифрами «235 849,99»;

цифры «30 264,53» заменить цифрами «29 150,01»;

ж) в строке 8:

цифры «130 500,00» заменить цифрами «117 600,00»;

цифры «116 145,00» заменить цифрами «104 664,00»;

цифры «14 355,00» заменить цифрами «12 936,00»;

з) в строке 9:

цифры «499 060,00» заменить цифрами «411 724,50»;

цифры «444 163,39» заменить цифрами «366 434,80»;

цифры «55 896,61» заменить цифрами «45 289,70»;

и) в строке 10:

цифры «617 217,60» заменить цифрами «614 130,60»;

цифры «549 323,65» заменить цифрами «546 576,22»;

цифры «67 893,95» заменить цифрами «67 554,38»;

к) дополнить строками 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 следующего содержания:
«
	13
	Приобретение выставочного оборудования для МКУК Шелеховского района «Городской музей Г.И. Шелехова»
	до 30 декабря 2019 года
	193 200,00
	171 948,00
	21 252,00

	14
	Приобретение компьютеров и периферийных устройств к ним в МКУК ДО Шелеховского района «Детская художественная школа им. В.И. Сурикова»
	до 30 декабря 2019 года
	113 454,50
	100 974,50
	12 480,00

	15
	Приобретение интерактивной доски в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	до 30 декабря 2019 года
	138 000,00
	122 820,00
	15 180,00

	16
	Приобретение музыкальных инструментов  в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	до 30 декабря 2019 года
	40 000,00
	35 600,00
	4 400,00

	17
	Текущий ремонт электроосвещения в  МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	до 30 декабря 2019 года
	296 123,00
	263 549,46
	32 573,54

	18
	Приобретение мебели в образовательные организации Шелеховского района (5 организаций) в рамках развития и совершенствования образовательных организаций
	до 30 декабря 2019 года
	549 000,00
	488 609,99
	60 390,01

	19
	Приобретение компьютеров и периферийных устройств к ним в МКОУ Шелеховского района «Начальная школа-детский сад № 10»
	до 30 декабря 2019 года
	139 340,38
	124 012,94
	15 327,44

                                                                                                                              »;
2) в Перечне должностных лиц Администрации Шелеховского муниципального района, ответственных за реализацию мероприятий Перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2019 году:

а) в строке 5 слово «детско-юношеская» исключить;

б) дополнить строками 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 следующего содержания:

«

	13
	Приобретение выставочного оборудования для МКУК Шелеховского района «Городской музей Г.И. Шелехова»
	Отдел культуры
	Начальник отдела культуры

	14
	Приобретение компьютеров и периферийных устройств к ним в МКУК ДО Шелеховского района «Детская художественная школа им. В.И. Сурикова»
	Отдел культуры
	Начальник отдела культуры

	15
	Приобретение интерактивной доски в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	Управление образования
	Начальник управления образования

	16
	Приобретение музыкальных инструментов  в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	Управление образования
	Начальник управления образования

	17
	Текущий ремонт электроосвещения в  МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	Управление образования
	Начальник управления образования

	18
	Приобретение мебели в образовательные организации Шелеховского района (5 организаций) в рамках развития и совершенствования образовательных организаций
	Управление образования
	Начальник управления образования

	19
	Приобретение компьютеров и периферийных устройств к ним в МКОУ Шелеховского района «Начальная школа-детский сад № 10»
	Управление образования
	Начальник управления образования

                                                                                                                              ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                          М.Н. Модин